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Haber-Yorum 

(Tercüme) 

Amerika'nın Açıklamaları, Kuklası Esad'ın Seçimleri Gibi Sahte 

Haber: 

Amerika’nın Birleşmiş Milletler temsilcisi Linda Thomas Greenfield 28-04-2021 

Çarşamba akşamı Suriye ilgili şunları söyledi: “Suriye'de yapılacak seçimler özgür ya da 
adil olmayacak, aksine sahte olacak ve Suriye halkını temsil etmeyecek.” 

Seçimlerin yeni bir anayasaya uygun olarak Birleşmiş Milletler gözetiminde 

yapılması gerektiğini ve ayrıca Esad rejiminin Suriye seçimine mülteci ve yerinden edilmiş 
insanların katılımını sağlamak için adımlar atması gerektiğini belirtti. Ayrıca ABD'nin 

Esad rejimini ülke çapında ateşkese uymaya çağırdığını ve çatışmaya siyasi bir çözüm ile 
çözümlemeleri çağrısında bulunması gerektiğini sözlerine ekledi. 

Yorum: 

Amerika'nın seçimler konusundaki tutumu, seçimler gibi aldatıcı bir durumdur. 
Zira Amerika bu açıklamalarla Suriye halkının sorununu değiştirmeye çalışarak sorunu 
rejimin başına atıyor.  

Amerika, her zaman olduğu gibi, Suriye'deki çözümün, siyasi çözüme dayanan 
seçimlerin Birleşmiş Milletler'in gözetiminde yapılmasına dayanan yeni bir insan yapımı 

anayasa taslağının Cenevre hükümleri çerçevesinde yapılmasını ve rejimin asli yapısını ve 
ceza kurumlarını koruması gerektiğini fakat yöneticilerin değişmesi gerektiğini 
savunmaktadır. 

Bu açıklamalarla rejimin aşılmaz bir taraf olduğunu kanıtlamak istiyor. Harap 
olmuş rejimin bu çözümü reddettiğini veya gerçekleşmesine engel olduğunu öne sürmek 

için, onu kararlarına uymaya çağırıyor ve formüle ettiği siyasi çözüme girmesini istiyor.. 

Halbuki, normal bir gözlemci Amerikan’ın siyasi çözümünün uygulanmasının rejim 
için can simidi olduğunu, devrimi ve hedeflerini ortadan kaldırmanın bir aracı olduğunu 

anlar. Bu yüzden Amerika'nın ne yapmak istediğini ve bir oldu bitti ile neyi dayatmaya 
çalıştığının farkında olmalıyız, yoksa rejim güçlü bir parti olarak görünür ve böylelikle de 
ömrünü uzatır. 

Son olarak, hedefleri tanımladıktan ve sabitlere odaklandıktan sonra devrimin 
gerekliliklerinden biri, sistem alternatifinin akıllarda açık olması, rejimi devirmek isteyen 

her kişi, ister anayasa ister hükümet biçimi açısından olsun, ona bir alternatif hayal 
etmelidir. Zira devrimin amacı, anayasasından başlayıp sütun ve sembolleriyle birlikte 
tüm rejimi devirmekti. Amerika'nın hazırladığı anayasaları beklemek ya da sistemi 

yeniden onarmak için yeni kuklalar hazırlamak asla doğru değildir.  
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